

# Kim Bjørn Holding ApS

Egevej 20, 4690 Haslev

CVR-nr. 41 64 10 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

---

Kim Bjørn Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kim Bjørn Holding ApS  
Egevej 20  
4690 Haslev

CVR-nr.: 41 64 10 53  
Stiftet: 2. september 2020  
Hjemsted: Faxe  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Kim Bjørn Jensen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje og besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17.842 kr. mod -15.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.215 kr. mod 556.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.842</b>	<b>-15.295</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-17.842</b>	<b>-15.295</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	161.812	580.970
Andre finansielle indtægter	39.580	8.343
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.335	-23.883
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.215</b>	<b>550.135</b>
3 Skat af årets resultat	0	6.688
<b>Årets resultat</b>	<b>146.215</b>	<b>556.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	161.812	580.970
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Disponeret fra overført resultat	-272.597	-24.147
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.215</b>	<b>556.823</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	437.702	775.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	437.702	775.890
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>437.702</b>	<b>775.890</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.394	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.554	167.992
Andre tilgodehavender	0	601
Tilgodehavender i alt	252.948	172.593
Andre værdipapirer og kapitalandele	130.880	113.249
Værdipapirer i alt	130.880	113.249
Likvide beholdninger	34.588	3.507
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>418.416</b>	<b>289.349</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>856.118</b>	<b>1.065.239</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	397.702	735.890
Overført resultat	218.345	-9.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>791.047</b>	<b>766.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.350	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	118.496
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.710	2.000
Selskabsskat	48.554	161.304
Anden gæld	3.457	5.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.071	298.407
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.071</b>	<b>298.407</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>856.118</b>	<b>1.065.239</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	735.890	-9.058	0	766.832
Resultatandel	0	161.812	-272.597	135.000	24.215
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>397.702</b>	<b>218.345</b>	<b>135.000</b>	<b>791.047</b>



## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.187	9.216
Andre finansielle omkostninger	<u>31.148</u>	<u>14.667</u>
	<b><u>37.335</u></b>	<b><u>23.883</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.688</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-6.688</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	735.890	154.920
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	161.812	580.970
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>397.702</u></b>	<b><u>735.890</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>437.702</u></b>	<b><u>775.890</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Haslev Arkitekter ApS,	100 %	<u>437.703</u>	<u>161.812</u>
		<b><u>437.703</u></b>	<b><u>161.812</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>130.880</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>27.788</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 48 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


